
Kajakforeningens Årsmøde, afholdt torsdag den 10. april 2025 i viceværtlejligheden 

Fremmødte: Anne Bøgh Andersen, Niels Højgaard Pedersen, Mariann Roland Hansen, Jørgen Juul, 
Jesper Ravn, Lars Thernøe, Rasmus Sangild 

Valg af dirigent: Anne blev valgt 

Valg af referent: Jesper blev valgt 

Formandens beregning for det forløbne år: Der blev talt varmt om kajakforeningens tilbud ved 
ejerforeningens generalforsamling 2024. Det vil blive gentaget i 2025, så alle er bevidste om den 
gode mulighed, kajakforeningen tilbyder. Et nyt kajakstativ i haven ud for viceværtlejligheden blev 
etableret. To pladser er optaget, der er ledige pladser til rådighed. En dobbeltkajak blev indkøbt 
billigt, den er velegnet til voksen og barn, eller to voksne. Dobbeltkajakken er så tung, at det er en 
hæmsko, så man må hjælpe hinanden. Den årlige, fælles rengøringsdag var en stor succes med 
vældigt fremmøde og dejligt traktement. SUP’erne blev også brugt godt i sæsonens løb. Både efter 
ejerforeningens generalforsamlingen og efter klargøringsdagen kom der et nyt medlem til 
kajakforeningen.  

Godkendelse af årsregnskab: Kassereren (Niels) fremlagde regnskabet. Indtægterne androg cirka 
5.500 kr. Der var udgifter til dobbeltkajak og SUP’er, wirestropper, nøgler og hængelåse. Udgiften til 
årsmødets vin og charcuteri er meget velkommen. Samlede omkostninger for året androg cirka 17-
18.000 kroner mens bankindeståendet pt andrager cirka 9.000 kroner. Foreningens udstyr er sat til 
en samlet værdi på cirka 15.000 kroner. Regnskabet blev godkendt. I øvrigt koster det næsten 1.000 
kroner årligt at have foreningens bankkonto i Danske Bank.  

Godkendelse af budget og kontingent for det kommende år: Der er fortsat ikke mening i at 
opkræve et kontingent. Der er ingen planer om anskaffelser i denne sæson, så der er ikke lagt 
budget. Der forventes kun faste omkostninger i form af afgift til banken samt 500 kroner til leje af 
kajakrummet på P-dækket.   

Valg til bestyrelsen: Rasmus blev genvalgt. Tidligere bestyrelsesmedlemmer Jørgen, Niels (kasserer) 
og Jesper blev alle genvalgt. Mariann og Lars er suppleanter, og Anne, tidligere formand igennem en 
lang årrække, coacher altid gerne. 

Indkomne forslag: En fælles arbejdsdag skal organiseres, Lars og formanden gør det praktiske. 
Tirsdag den 27. maj klokken 19 er valgt, og alle opfordres til at føre det i kalenderen snarest, så 
fremmødet bliver stort. Anne og Niels køber kajak-shampoo samt silicone-spray til smøring af 
bevægelige plasticdele. Alle opfordres til at medbringe spand og klude. Opdager man problemer, 
slappe elastikker eller skader på kajakkerne inden arbejdsdagen, kan man meddele det til Anne og 
Niels, som kan indkøbe på forhånd. Rasmus udsender en kalenderinvitation med ønske om 
tilmelding, så fourage kan indkøbes. 

Eventuelt: Det blev drøftet, at det kunne være godt med en romaskine eller kondicykel i det 
nedlagte værksted. 

Dirigenten takkede for god ro og orden samt flot fremmøde. 

Kommende aktiviteter: 

Oplæg til generalforsamlingen i EF skal forberedes. 

En opdateret medlemsliste samt referat skal lægges på Torpedohallens hjemmeside.  


